Habito super hiis peritorum in magna copia consilio ac sequto 
sacro sanctis Dei evangeliis positis coram nobis, ut de vultu Dei 
nostrum prodeat iudicium et occuli nostri in hiis et aliis semper 
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videant equitatem, signati signaculo venerabilis sancte crucis, di-
cendo:

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Die presenti ad audiendum sentenciam ipsis partibus postu-

lantibus precise et peremptorie assignata [253v] quam iterum ad 
cautelam predictis partibus precise et perhemptorie assignamus pre-
sente venerabili fisci patrono et dicto procuratore fischali et dicto 
Iohanne Querensani super predictis delato ad sentenciam diffinitivam 
procedimus in hunc modum:

Cum constet nobis iudici antedicto ex tenore dictorum proce-
suum et actitatorum in presenti curia coram nobis dictum Iohannem 
Querensani fore innocentem de morte in personam dicti Perpiniani 
Ros perpetrata, de qua dictus Iohannes fuerat delatus et accusatus, 
et constet ipsum in aliqua culpa non esse super dicta morte cum 
dictus Perpinianus fuerit verbo et facto invasor, nec constet nobis 
intencionem dicti procuratoris fischalis nomine dicte curie in aliquo 
contra dictum Iohannem Querensani fuisse fundatam.

Idcirco hac nostra diffinitiva sentencia quam ferimus in hiis 
scriptis dictum Iohannem Querensani a dicta morte et a denun-
ciatis et proventis contra eum racione dicte mortis duximus ab-
solvendum et absolvimus cum presenti dicto procuratori fischali 
et dicte curie baiuli Perpiniani silencium imponendo.

Lata et lecta fuit huiusmodi sentencia per dictum venerabilem 
iudicem die anno et consistorio antedictis, presentibus partibus 
antedictis.

De quaquidem sentencia ilico ipsa lata preffatus Iohannes Que-
rensani instrumentum publicum sibi fieri requisivit per notarium 
infrascriptum.

Huius rei sunt testes venerabilis Petrus de Monte Lauro iure-
peritus, Andreas Romei notarii, Raymundus Saurina et Petrus 
Garrigas, causarum procuratores, omnes ville Perpiniani, et Francis-
cus Rasedorii notarius publicus infrascriptus qui hec recepit, cuius 
vice ego Petrus Guinardi, scriptor Perpiniani, hec omnia scripsi et 
adieci quod superius omiseram in XXª linea, ubi est tale signum 
“H”, sedens pro tribunali in consistorio dicte curie ut prefertur.

Sig+num mei iamdicti Francisci Rasedorii de Perpiniano auc-
toritate regia notarii publici et scriptoris curie baiulie dicte ville 
Perpiniani, qui predictis interfui et de eis rogatus et requisitus etiam 
de consensu dicti domini iudicis hoc instrumentum recepi scribique 
feci et clausi.
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Et quoddam privilegium nostro culmini presentatum humiliter 
supplicando, ut dictam sentenciam tanquam iuste rite et legitime 
latam confirmare, et ab omni processu seu inquisitione contra vos 
hac de causa incepto, et facta iuxta mentem ipsius sentencie et 
privilegii desistere de nostri assueta clemencia deberemus.